423195, РТ, Новошешминский район,
село Слобода Черемуховая, улица Пролетарская, 47

тел.: (8-4348) 35-4-17, факс: (8-4348) 35-4-17

СОВЕТ
ЧЕРЕМУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОШЕШМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423195, РТ, Яна Чишмэ районы,
Черемухово Бистэсе авылы, Пролетар урамь

тел.: (8-4348) 35-4-17, факс: (8-4348) 35-^

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧЕРЕМУХОВО АВЫЛ ДИРЛЕП

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
Совета Черемуховского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Совет Черемуховского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

1. Решение Совета Черемуховского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 28
июня 2017 года № 22-54 «О внесении изменений в решение Совета
Черемуховского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 16 ноября 2016 года № 15-35 «О
ЗЕМЕЛЬНОМ'НАЛОГЕ»» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования
(опубликования) на официальном сайте Черемуховского сельского
поселения Новошешминского муниципального района, на официальном
сайте официального портала правовой информации Республики Татарстан и
на информационных стендах сельского поселения расположенных по
адресу: РТ, Новошешминский район, с. Слобода Черемуховая ул.
Пролетарская, д.44 и распространяется на правоотношения, возникшие с 1
января 2017 года. '

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

от «09» сентября 2017 года №25-60

РЕШАЕТ:

Глава Черемуховского сельского поселения
Новошешминского муниципального района РТ а